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Radionica ,,Osmisljavanje i razvoj poslovnih

ideja i resenja u oblasti zelene ekonomije”

Cetvrtak 5. novembar 2020.

PROGRAM DOGADAJA

09:30-10:00
10:00-10:15
10:15-10:45

10:45-11:15

11:15-11:30

11:30-12:00

12:00-13:30

13:30-13:45
13:45-15:30

15:30-16:00

Registracija uCesnika

Ciljevi radionice i informisanje o nacinu rada i alatima
Klimatske promene: uzroci, posledice i reSenja
Prezentacija i diskusija sa u¢esnicima

Poslovne mogucénosti u oblasti zelene ekonomije
Identifikacija lokalnih izazova u vezi sa Zivotnom sredinom
Mapiranje i odabir ideja

Pauza

Definisanje predloga vrednosti za klijente/korisnike
Interaktivan rad, vezba i istrazivanje

Pauza

Prica sa naslovne strane

Interaktivan rad i primena alata

Zavrsna diskusija i zatvaranje radionice

Prijavi se:

https://forms.gle/en33B2PAyHktGbwB6



